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
виды работ. Видеонаблюде-

ние, охранные системы, связь                                 
8-925-200-65-80      

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ от щитка до  6
лампочки. Бытовой ремонт элек-
трики. Делаю сам и на совесть 
8-965-132-16-40

 ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ работы  6
любой сложности от ремонта 
до замены электропроводки. 
Быстро. Качественно. Гарантия.                       
8-910-480-09-12 

АРМАТУРУ профиль уголок до- 6
ставка 8-964-527-67-06

     БЛОКИ керамзитобетонные,  6
фундаментные и пескобетонные 
блоки 20х20х40 цемент М500 до-

ставка т. 8-903-222-68-66    

БЛОКИ ФБС 24-4-6,                             6
8-903-789-83-03

БОЙ кирпича на подсыпку дорог  6
с доставкой 8-915-116-88-20

ДВЕРЬ новая в упаковке для  6
ванны 2000х60, со стеклом, 
с обналичкой. Недорого. До-
ставка.  8-916-212-42-72,                                       
8-905-717-81-89

ДРОВА березовые.                            6
8-903-971-57-90

ДРОВА березовые колотые с до- 6
ставкой 8-906-036-04-88

ДРОВА березовые тел.                   6
8-915-313-44-43

ДРОВА березовые.                      6
903-286-04-40

ДРОВА колотые.                                   6
8-903-202-65-15

ДРОВА колотые тел.                            6
8-925-355-51-50

ДРОВА колотые.                                     6
8-965-181-10-31

КИРПИЧ керамзит песок щебень  6
блоки 20х20х40 транспорт раз-
грузка газель 8-926-600-50-41

КИРПИЧ керамзитобетонные  6
блоки (пустотелые, полнотелые, 
перегородки) 8-916-596-40-46

СРУБ 4х4+2 и 9х9+3                            6
8-926-406-88-52

СРУБЫ 3х4, 5х3, 6х3, 5х4, 6х4,  6
5х5, 5х6, 6х6, в наличии и на заказ. 
Доставка сборка срубов под кры-
шу Тверь.915-739-26-76

     ЦЕМЕНТ М-500,                               6
8-964-527-67-06    

ЭЛЕКТРИКА работа любой слож- 6
ности 8-905-750-76-77

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ про- 6
фессионально качественно                                          
8-915-232-25-12

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ работы  6
8-926-141-18-67

ЭЛЕКТРОПРОВОДКА                           6
8-909-949-50-22
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НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ
Клин, район

classifides 9

8-906-789-88-88

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

CДАЮТСЯ В АРЕНДУ

8-915-439-29-59

отапливаемые помеще-
ния под производство, 

от 375 до 750 кв. м

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26
помещения под офис, склад, производственные 

помещения.  Низкая цена.

 - оформление зем.     
    участков, домов, дач
- наследство
 - приватизация
 - сопровождение сделок
 - составление ППФ

8-926-343-82-88

АН ООО «СТОГРАД»

М. о., г. Клин, ул. Ленина, 
дом 8, офис 10, 2 этаж

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

WWW.NEDELKA-KLIN.RU

ÑÂÅÆÈÅ ÍÎÂÎÑÒÈ 
ÊËÈÍÀ  ÇÄÅÑÜ:

Агентство недвижимости 

8-967-107-65-24,                                           
8-964-500-55-16

КВАРТИРЫ
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, АРЕНДА, ОБМЕН

«МОСКОВИЯ»
АДРЕС: Г. КЛИН, Т/Ц «ЮБИЛЕЙНЫЙ», 3 ЭТАЖ                                       

ВХОД ЧЕРЕЗ МАГАЗИН «СВЯЗНОЙ»

КВАРТИРЫ
1-К.КВ. ул. Дзержинского 9/9, ц  6

2050 т.р. т. 8-903-550-47-35. 

1-К.КВ. 5 мкр. ул. пл. лоджия 1  6
эт. 2300, 8-963-772-84-50.

1-К.КВ. ул. план.                                        6
8-905-500-37-86.

1-К.КВ. ул. Чайковского, 60 кв.м.  6
3300, т. 8-909-968-89-94.

1-К.КВ. ул.Московская, 34, 1/5  6
эт. 2250000. т. 8-905-515-95-97.

1-КВ. 5-й, цена 2050,                                      6
8-963-772-84-50.

1КВ. ул. Загородная.                               6
8-905-500-37-86.

1-2-3К. КВ НОВОСТРОЙКИ по  6
цене застройщика! Клин, Солнеч-
ногорск, Дмитров 8-916-579-23-
00, 8-499-732-00-91

1К КВ 30м балкон 1800                                 6
8-903-245-17-03

1К КВ Акулово 30м 1700                              6
8-962-999-74-54

1К КВ Высокоск отл сост или об- 6
мен на 2к кв. 8-964-639-08-18

1К КВ Дзержинск. 8/9                        6
8-963-642-25-27

1К КВ Клин-9 сост хор балкон  6
меблиров. 1750 8-915-405-95-55

1К КВ с евроремонтом 5 мкр  6
8-906-055-51-07

1К КВ центр 8-903-242-82-82 6

1К КВ Шевляково 37м2 СУР бал- 6
кон 8-964-634-54-80

1К. КВ цена 1,2 м.р.                           6
8-915-023-07-00

1К. КВ Солн. 2,8 м.р.                                 6
8-499-729-30-01

1К. КВ центр  6/9 ц. 2000000 т.  6
8-925-199-17-34

1-К. КВ. срочно цена  1750000  6
т.8-925-199-17-34

1-К.КВ улуч. план. 2450 т.р.  6
8-925-111-50-12

1-К.КВ. 1/4 кирпич ц.1800000  6
сост. среднее. т. 8-903-578-69-13

1-К.КВ. 32 кв.м. 2/5 частич.  6
мебель хор. сост. собств. более 
3 лет ц. 2300 т.р. г. Клин торг                          
8-985-198-60-27

1-К.КВ. 33 м.кв. 3/5 эт. дома  6
ул. Дзержинского, 2300000 р.                     
8-926-618-88-71 Юлия

1-К.КВ. 33 м.кв. 4/5 эт. кир- 6
пичного дома ул. Московская 
2200000 р. 8-926-706-66-43 
Сергей

1-К.КВ. в 5 мкр.                                    6
8-925-839-20-64

1-К.КВ. в 5 мкр. т. 3-80-14 6

1-К.КВ. д. Соголево ц.1200000 т.  6
8-903-578-69-13

1-К.КВ. Клин ул. Гагарина  6
большая лоджия собственник                       
8-917-595-67-48

1-К.КВ. Клин ул. Ленин- 6
градское ш. 44, (6-й) 1/5 сост. 
Сред. 1,8 млн.р. срочно торг                                  
8-909-162-22-41

1-К.КВ. Клин, Ленинград. ш., 54  6
ц. 1700т.р. 8-903-578-50-43

1-К.КВ. Клин, ул. Литейная, 4, т.  6
8-903-578-82-85

1-К.КВ. Мечникова,22, 3/9 кирп.  6
дома 1900т.р. 8-496-24-2-33-52

1-К.КВ. новостройка с отделкой  6
в Высоковске т. 8-926-852-24-65

1-К.КВ. пр. Кот. 926-435-06-61 6

1-К.КВ. центр 8-903-222-49-25 6

1-К.КВ. центр срочно 2100,                      6
т. 8-905-561-23-07

2-К.КВ. 5 мкр. изолир. цена 2490  6
т.р. т. 8-903-550-47-35.

2-К КВ 3 мкр срочно!                               6
8-964-588-97-11

2К КВ 3000тр  8-903-242-82-82 6

2К КВ 45 м2 изолир балкон 2600  6
тр. 8-903-245-17-03

2К КВ 52м2 улК/М кирпич  6
дом евроремонт цена 3500т                        
8-963-642-25-27

2К КВ Высоковск ул. Ленина 2эт  6
балкон 1950тр. 8-926-435-95-35

2К КВ п. Чайковского ремонт 1эт  6
8-964-639-08-18

2К КВ Решоткино с мебелью 3-й  6
эт 2,2млн руб. 8-905-593-03-23

2К КВ р-н вокзала 2эт балкон  6
8-903-245-17-03

2К КВ р-н вокзала 2эт балкон  6
более 3л. 2400. 8-915-405-95-55

2К. КВ  1/5 изол. 2600000                         6
8-925-199-17-34

2К. КВ цена 1,65 м.р.                            6
8-915-023-07-00

 2-К.КВ. Клин Волоколамское ш.  6
15 (Чепель) без рем-та. Срочно 
8-909-162-22-41

2К. КВ Высоковск прох. 5/5 1850  6
т.р. 8-926-343-82-88

2-К. КВ евроремонт мебель  6
центр  8-925-199-17-34

2К. КВ ул. Мира, цена 2750000,  6
8-925-199-17-34

2-К.КВ цена 2650 т.р.                                  6
т. 8-925-111-50-13

2-К.КВ. в 5 мкр.                                      6
8-925-839-20-64

2-К.КВ. Высоковск                                      6
т. 8-905-561-23-07

2-К.КВ. п.31 Окт.  905-561-23-07 6

2-К.КВ. пос. Решоткино соб- 6
ственник т. 8-903-111-56-40

2-К.КВ. срочно общей площ. 42  6
кв.м. Клин-9, т. 8-910-405-09-60

2-К.КВ. стал. ул. Мира 56 кв.м.  6
4/4 2 балк элит р-н 3570000р. 

8-926-703-62-33

2-К.КВ. ул. Мира, 6 сталинка  6
55,4 кв.м. 3900000, собственник               
8-926-619-83-57

2-К.КВ. ул. Чайковского 5/9 пан.  6
с/у разд. балкон 8-903-578-69-13

2КВ изол центр 7/9 эт  6
балкон т. 8-963-712-79-44,                                   
8-962-999-74-54

2КВ. Выголь 600т.                                  6
8-963-771-44-64

2-КВ. Высоковск                                     6
т. 8-906-048-37-38

3-К.КВ. ул. Мира, цена 3300 т.р.  6
т. 8-903-550-47-35. 

3-КВ. ул.Молодежная 2-эт. бал- 6
кон сн-из 3100, 8-963-772-84-50.

3К КВ 5м-н т. 8-963-712-79-44 6

3К КВ Гагарина ц 2980000 2эт  6
балкон 8-909-901-05-80

3К КВ ул план 5 мкр лоджия  6
8-903-245-17-03

3К КВ ул план 8-903-242-82-82 6

3К. КВ  улучш. пл. ремонт лод- 6
жия 8-925-199-17-34

     3К. КВ 1 этаж, ул. Миши  6
Балакирева, под магазин                               

8-916-160-42-41     

3К. КВ цена 2,35 м.р.                         6
8-915-023-07-00

3К. КВ Захватаева, д. 3, 2/3, ста- 6
линка 8-925-199-17-34

3К. КВ Солн. 100 кв.м                          6
8-499-732-00-91

3-К.КВ Бородинский пр. 56 кв.м.  6
8-925-111-50-12

3-К.КВ. 1/4 новостройка г. Высо- 6
ковск т. 8-926-426-34-45

3-К.КВ. 58кв. 2эт. ул.Гагарина,  6
55, 3,1 млн. 8-963-770-24-34

3-К.КВ. в 5 микрорайоне                     6
8-961-854-39-76

3-К.КВ. ул. К.Маркса                            6
8-926-435-06-61

3-К.КВ. площ. = 60 кв.м. кирпич- 6
ный дом 2 этаж дер. Струбково 
собственник тел. 8-903-221-17-37

3-К.КВ. сталинку ул. Гагарина  6
д.4, 82 кв.м. 8-916-960-49-86

3-К.КВ. цена 3 млн.                           6
8-925-839-20-64

3-КВ. у вокзала 8-906-048-37-38 6

3-КВ. центр у/пл.                                  6
8-906-763-82-38

4-К.КВ. УЛ. Крюкова                               6
8-905-500-37-86.

4-К.КВ. центр, общ. 75 кв.м  с  6
балконом т. 8-909-968-89-94.

4К. КВ цена 3,3 м.р.                              6
8-915-023-07-00

ГАРАЖИ
ГАРАЖ 3 мкр. "Жигули-1" т.  6

8-906-709-35-66

ГАРАЖ 300000 8-925-199-17-44 6

ГАРАЖ в ГК Жигули-2 напротив  6
ЦРБ размер 4х6 в хор. сост. кир-
пич. ЖБ перекрытия дерев. пол 
сух. подвал док. на право собст. 
Солнечн. 926-148-31-41

ГАРАЖ за администрацией т.  6
8-916-802-22-77

ГАРАЖ Клин-5. 8-903-708-77-22 6

ГАРАЖ приватизированный ГСК  6
Строитель ул. Самодеятельная 
8-916-932-89-62

ГАРАЖ с подвалом на ул. Само- 6
деятельная 8-965-418-98-19

ГАРАЖ с подвалом су- 6
хой, т. 8-926-278-70-23,                                
8-926-278-70-15

ГАРАЖ т. 8-963-641-60-65 6

     ГАРАЖ у бани 1 линия  6
центральный въезд т. 3-14-88                          

с 9 до 17     

ГАРАЖ у бани 8-926-569-70-04 6

ГАРАЖ ул. Дурыманова 2 этажа  6
подвал 90 кв.м. 8-903-155-92-75

ГАРАЖИ в 3 мкр от 450тр                         6
т. 8-905-775-64-69

ДАЧИ
ДАЧА благоустроенная горячая  6

холодная вода колодец дом 120м2 
щитовой печь эл-во ванна туалет 
от Волги 700м лодка стоянка не-
дорого рассрочка до 6 месяцев. 
Второй гостевой дом 2 комнаты 
30 кв м, нов беседка 7-67-71,                          
8-903-977-59-49, 963-649-76-07 

ДАЧА Доршево 1млн.                          6
8-926-388-83-86

ДАЧА Клин р-н, д. Анненка с/т +  6
6 соток свет вода красивое место 
срочно 8-909-162-22-41

ДАЧА Клин. р-н Зубово + 10  6
с. с/т "Русь" 10 мин. до озера                        
8-909-162-22-41

ДАЧА Опалево1.6.                                   6
8-962-900-16-00

ДАЧА Покровка.8-962-900-16-00 6

     ДАЧА СНТ "Урожай"  6
6сот. Свет, вода 500 т.р. тел.                        

8-965-103-94-68     

ДАЧА Чайковского                                  6
8-965-373-33-66

ДАЧА Ямуга ж/д                                 6
8-962-900-16-00

ДАЧНЫЙ поселок "Солнечный  6
берег". Уч. от 8 до 30 сот. со все-
ми коммуникациями, от 28 т.р/сот. 
8-916-579-23-00

ДАЧУ с/т "Мичуринец" 590 т.р.  6
торг, т. 8-926-880-08-09

ДАЧУ СНТ Мичуринец  6
8 с. 600т.р. собст. срочно                                       
8-903-018-43-64

ДОМА
1/2 ДОМА  д. Ямуга пл 112м2 уч  6

15сот свет газ т. 8-903-197-90-91

1/2 ДОМА Клин р-н Чепель + 6с.  6
хор. сост. ПМЖ 8-909-162-22-41

1/2 ДОМА Клин ул. Пионерская  6
+ 2 с. ПМЖ все коммуникации в 
доме, хорошие соседи, срочно                 
т. 8-926-880-08-09

1/2 ДОМА Конаковский р-н  6
д. Безбородово + 10 сот. свет в 
доме, газ по гр-це, рядом Волга 
срочно, 8-926-880-08-09

1/2ЧАСТЬ дома Чепель 5  6
сот. газ 8-963-712-79-44,                                
8-962-999-74-54

ДОМ  Клин. СНТ "Мичуринец"  6
с уч-ком 6 сот. свет вода 720 т.р. 
торг 8-963-771-44-58

ДОМ +10,5 с. Кл. р-н Головково  6
СТ, свет, колодец на уч-ке. Срочно 
750 т.р. торг 8-926-698-90-94

ДОМ 2 эт. кирп. 6 или 12 сот.  6
баня гор. вода СНТ "Урожай                    
8-916-630-60-71

ДОМ 2 эт. нов. брус Клин. р-н д.  6
Вьюхово СНТ + 12 сот. красивое 
место, не срочно 8-926-880-08-09

ДОМ 2-эт. и уч-к 7 с. Кл. р-н д.  6
Рубчиха, свет в доме, вода по гр-
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

3-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. 6

3К КВ т. 8-903-155-92-72 6

     АН "УСПЕХ" поможет вам  6
сдать квартиру на длитель-

ный и кратковременный срок                          
8-963-771-47-77.    

ГАРАЖ 3 мкр Клин                                          6
8-915-177-16-20

ДОМ в районе                                             6
т. 8-963-771-47-78.

ДОМ любой т. 8-963-770-98-84. 6

ДОМ 8-903-155-92-72 6

КВАРТИРУ в с. Петровское  6
8-964-779-80-23 Александр

КВАРТИРУ Клин                                        6
8-985-456-91-41

КОМНАТУ 3 мкр Клин                          6
8-915-177-16-20

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 6

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 6

КОМНАТУ в Клину на длитель- 6
ный срок без посредников т. 
8-968-752-70-62

КОМНАТУ в Клину                                     6
8-903-155-92-72

КОМНАТУ т. 8-903-155-92-72 6

ПОМОГУ сдать, 8-926-372-82-08 6

СНИМУ квартиру для сотрудни- 6
ков т. 8-963-771-47-77.

ЗЕМЛЯ д. Вельмогово, Ясенево,  6
Соголево; дом Лаврово, СНТ т. 
8-903-578-69-13 

ЗЕМ.УЧ. СТ «Раменка» 10 соток  6
8-916-116-58-36

КОМНАТЫ
КОМНАТУ в 3-кв. Чайковско- 6

го заст. лодж. площ.15кв.м.                              
8-963-772-84-50.

КОМНАТУ ул. Карла Марк- 6
са 15 кв.м. цена 900000,                                    
т.8-909-968-89-94.

ДВЕ КОМНАТЫ общ площадь  6
30кв или обменяю на 1к кв улучш 
планировки с доп. рассмотрю ва-
рианты т. 8-905-709-98-79

КОМН.  Солн. 1 м.р.                                6
8-499-729-30-01

КОМН. 2-кв балкон.                              6
8-905-763-28-55

КОМН. 750 т.р. евро/рем.                                6
8-963-771-44-64

КОМНАТА 650 т.р.                                  6
8-915-023-07-00

КОМНАТА центр.19.                                6
8-925-515-73-99

КОМНАТУ центр                                     6
8-925-199-17-34

КОМНАТУ центр цена 920 т.р.                        6
т. 8-925-111-50-13

КОМНАТУ центр 3/5.                                6
8-906-763-82-38

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м. 2 эт.  6
15 с. все комм. 8-916-160-42-41 

КОТТЕДЖ д.Воронино  6
все коммуникации 25 соток                                          
т. 8-903-197-90-91

КОТТЕДЖ Клин р-н, д. Голиково  6
800 кв.м. + 25 с.все коммун. до-
рого 8-909-162-22-41

УЧАСТКИ

УЧАСТОК 10 соток в д. Вьюхово,  6
т. 8-916-678-05-24

 10 С Акатьево 470                               6
8-926-388-83-86

10С Сохино 500                                    6
8-962-900-16-00

УЧАСТОК 12 сот. ц. 280 т.р. 15  6
км от Лотошино Лотошинский р-н 
Моск. обл. 8-925-800-50-12

8С Новоселки 400.                                  6
8-964-522-67-62

УЧАСТОК 15 сот. Кл. р-н Тере- 6
нино, ПМЖ 650 т.р. торг, срочно 
8-963-771-44-58

УЧ Решоткино фунд. 9х7 гараж  6
30 сот. свет вода газ по гр-це ц. 
1650т.р   8-926-842-88-05

УЧАСТОК 15с в д. Борисово  6
срочно 8-916-485-65-05

УЧАСТОК 6 соток Солнечногорск  6
СНТ Козино свет вода ухожен соб-
ственник тел. 8-905-538-55-42

УЧАСТОК в п. Шевляково с  6
домиком погреб колодец моло-
дые плодовые деревья 5 соток                            
т. 8-926-782-50-55

УЧАСТОК в черте города  6
10 соток. ПМЖ фундамент.                            
8-903-155-92-75

УЧАСТОК д. Бакланово 70  6
сот., ИЖС все коммуникации, 
в собственности, 3900, ЛЭП                             
8-925-199-17-34

УЧАСТОК Опалево 10 сот.                        6
8-925-199-17-44

УЧАСТОК с домом д. Кленково              6
т. 8-903-118-04-38

УЧАСТОК Селинское 1 млн.  6
8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ 300000                         6
8-925-199-17-44

УЧАСТОК Талицы 2000000        6
8-925-199-17-44

УЧ-К  Клин. р-н д. Васильково +  6
15 с. ПМЖ 5 мин. до лесного озе-
ра возможно расширение сроч-
но собственник ц. 850т.р. торг                   
8-909-162-22-41

УЧ-К 15сот Елино свет газ доро- 6
га асфальт 8-903-242-82-82

УЧ-К 39с. д.Новощапово  6
цена 1200 т.р. ЛПХ под. торг                                     
8-929-683-13-69

УЧ-К 6сот 8-903-213-36-42 6

УЧ-К 8сот около Зубово                             6
8-903-242-82-82

УЧ-К д. Решоткино 15 с. свет газ  6
по гр-це ПМЖ 8-903-668-87-57

УЧ-К Клин р-н д. Кузнецово 25  6
с. ПМЖ эл-во по гр-це рядом лес, 
срочно 8-909-162-22-41

УЧ-К Клин р-н, д. Захарово 15 с.  6
ПМЖ свет по гр-це 550 т.р. срочно 
торг  8-909-162-22-41

УЧ-К Клин р-н, д. им. Дмитриева  6
(Масюгино) 11 с. ПМЖ возмож-
но коммерческое использова-
ние цена 1150 т.р. срочно торг                                 
8-909-162-22-41

УЧ-К Клин. р-н д. Борщево + 15  6
с. ПМЖ + лет. дом. Есть свет ц. 
950 т.р. торг 8-909-162-22-41

УЧ-К Клин. р-н д. Вельмогово + 5  6
сот. ПМЖ свет рядом 350 т.р. торг  
8-926-880-08-09

УЧ-К Клин. р-н д. Выголь + 12  6
сот. ПМЖ свет, газ по гр-це ц. 690 
т.р. торг, 8-926-880-08-09

УЧ-К Клин. р-н д. Дятлово + 15  6
с. ПМЖ эл-во по гр-це 490 т.р.                      
т. 8-926-880-08-09

УЧ-К Клин. р-н д. Спецово +  6
20 с. ПМЖ свет на уч-ке срочно                      
8-909-162-22-41

УЧ-К Клин. р-н д. Струбково + 22  6
с. ПМЖ свет на уч-ке срочно, воз-
можна продажа по отдельности 
10-12 сот. т. 8-926-880-08-09

ДРУГОЕ
ЗДАНИЕ КАФЕ 2 этажа 105 км.  6

Ленинградского шоссе все ком-
муникации земля 5 сот. ПМЖ цена 

4 млн.руб. 8-926-842-88-05

МАГАЗИН из ж/б панелей Клин.  6
р-н д. Покров + 13 с. эл-во под-
ведено, хор. подъезд  ц, 1,6 млн. 
торг 8-909-162-22-41

НЕЖИЛОЕ помещение 56кв.м  6
центр. Клин 4,5 млн. р. торг                        
8-916-160-42-41

ОЦЕНКА т. 8-495-994-39-39,  6
8-4962-64-90-32

ПОЛДОМА в черте горо- 6
да, все коммуникации, 3500,                             
8-925-199-17-44

ПРОДАМ или сдам помеще- 6
ние 75 кв.м. на пос. 31 Октября                    
8-916-212-49-47

Ч/ДОМА (1-кв.) ул.Горького Клин  6
+ уч. 1,7 млн. 963-771-44-64

ЧАСТЬ ДОМА Слобода 15сот эл  6
газ водопр 1,7 млн 903-177-26-88

ЧАСТЬ ЖИЛОГО ДОМА с зе- 6
мельным участком 9 сот д. Подор-
ки 8-903-518-97-23

1-2-3-К. КВ. в любом районе                        6
т. 8-905-515-95-97.

1-2-К. КВ. т.8-905-500-37-86. 6

1-2-3-К. КВ. на ваших условиях  6
т. 8-905-515-95-97.

1-2-3КВ 8-903-242-51-51                     6
99-476

1-2К. КВ 8-925-199-17-34  6

1-2-3К. КВ комнату                             6
8-499-733-21-01

1К. КВ срочно 8-915-023-07-00 6

2К. КВ срочно 8-915-023-07-00 6

3-К. КВ. изолированную с балко- 6
ном т. 8-903-550-47-35. 

3К. КВ 8-925-199-17-34 6

3К. КВ срочно                                        6
8-915-023-07-00

     АГЕНТСТВО недвижимости  6
"АэНБИ": срочный выкуп, залоги 
под недвижимость, покупка, про-
дажа, обмен. Квартиры, комнаты, 

дома, дачи, участки. БТИ, када-
стровая, рег. палата. г. Клин, ул. 
Захватаева, д. 4, оф. 103 8-915-
023-07-00, г. Зеленоград, ул. 1 

Мая, д. 1, оф. 3 8-499-729-30-01     

     АНТ "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД"  6
Покупка, продажа. Участки, 

дома, дачи, квартиры, комнаты.                    
8-499-733-21-01    

ДАЧУ 8-962-904-16-52 6

ДАЧУ срочно 8-915-023-07-01 6

ДАЧУ, дом 8-925-199-17-44 6

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 6

ДОМ или часть дома, можно  6
ветхий 8-962-904-16-52

ДОМ срочно 8-915-023-07-01 6

ДОМ, ДАЧУ 8-499-733-21-01 6

ЗЕМ УЧ дом дачу                                   6
8-905-500-19-17

ЗЕМ уч-к 8-905-764-01-10 6

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 6

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 6

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 6

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 6

КОМНАТУ 8-963-772-84-50. 6

КОМНАТУ срочно                                    6
8-915-023-07-00

     СРОЧНЫЙ выкуп вашего  6
участка, дома, дачи, квартиры, 

комнаты 8-499-733-21-01    

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  6
комнат, домов, дач, участков                    
8-926-227-66-10

УЧАСТОК  8-905-764-01-10 6

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 6

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 6

1К. КВ на 2к. кв+доплата                        6
8-925-199-17-34

3К. КВ на две 1к. кв                         6
8-925-199-17-34

УЧАСТОК в черте горо- 6
да ПМЖ без посредников                                  
8-925-734-09-88

УЧАСТОК срочно                                     6
8-915-023-07-01

УЧАСТОК, Клин, район                       6
8-925-199-17-44
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5-83-79, 8-903-966-36-15, 
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